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Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ- ju njoftoii me raportin e punCs per periudhen 
kohorejanar-dhjetor 2024, ne të cilin raportjanë: 

Procedura të rekrutirnit pranim në Shërbimin Civil ka zhviHuar (Ihe perfunduar kCto 
procedura Si: 

Nr. - 	Pozita - 	NjesialDrejtoria Konkursi Numri i kandidateve  

Drejtoria per Gjeodezi dhe KadastCr 
td suksesshem 

1. Zyrtar per Kadaster dhe RN000 14625 1 
Gjeodezi 2 

2. Teknik i Gjeodezise Drejtoria per Gjeodezi dhe Kadastër RN000 14626 deshtuar asnje 
kandidat 

3. Zyrtar per Sherbime Drejtoria per Shendetesi dhe Mireqenie RN000 15482 	1 
Sociale Sociale-Qendra per Pune Sociale  

Transferirn në Shërljirnin Civil: 

Nr. Pozita Njësia/Drejtoria Konkursi Numri I kandidateve 

1. Zyrtar per Tatimin në 
Prone 

Zyra e Tatimit në Prone-Drejtoria per 
Buxhet dhe Financa 

 

////////////////// 1 

> Procedura të rekrutiniit pianini në Shërbirnin Publik-Shëndetësi ka zhvilluar dhe 
perfund tiar kCto proced ura Si: 

Nr. Pozita 	 NjesialDrejtoria 	- 	- Konkursi fiumrii kandidateve 

Mjek i Pergjithshem 	Qendra Kryesore e Mjekesise Familjare- 
te_suksesshem 

1. RN000 1 3706 2 
QKMF-D Drejtoria per Shendetesi dhe 
Mireqenie Sociale  

2. Doktor i Stomatologjise Qendra Kryesore e Mjekesise Farniljare- RN000 13707 
QKMF- Drejtoria per Shendetesi dhe 
Mireqenie Sociale  

3. lnfermier/Baçelor Qendra Kryesore e Mjekesise Familjare- RN000 13708 2 
QKMF- Drejtoria per Shendetesi dhe 
Mireqenie Sociale  

4. Infermier/shkolla mesme Qendra Kryesore e Mjekesisë Familjare- RN000 13709 1 
QKMF-Drejtoria per Shendetesi dhe 
Mireqenie_Sociale  
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5. Mjek i Pergjithshem Qendra Kryesore e Mjekesise Familjare- RN000 14726 2 	- 
QKMF-Drejtoria per Shëndetësi 	dhe 
Mireqenie Sociale  

6. infermier i Pergjithshem Qendra Kryesore e Mjekesise Familjare- RN 00014727 1 
(Bachelor) QKMF-Drejtoria per Shëndetesi 	dhe 

Mireqenie Sociale  
7. Vozites i ndihmes se Qendra Kryesore e Mjekësise Familjare- RN000 14729 2 

shpejte QKMF-Drejtoria per Shendetesi dhe 
Mireqenie Sociale 

- Procedura të rekrutimit pranirn në Shërbiniin Publik-arsim ka zhvilluar dhe perfunduar 
këto procedura Si: 

Nr. Pozita NjësialDrejtoria Konkursi Numri i 
kandidateve te 

suksesshem 
L Mësues kiase SHFMU 	"Lidhja e Prizrenit"-Deçan- RN000 13716 1 

Drejtoria e Arsimit 

2.  Mesues kiase SHFMU 	"Lan 	Selimi"-Lumbardh- RN000I 3871 1 
Drejtoria e Arsimit 

3.  Mesimdhenese i/e SHML "Vellezerit Frashëri" në Deçan RN000 14199 1 
Matematikës 

4.  Mesimdhenese i/e SHFMU "Lan Selimi" në Lumbardh (8 RN000 14203 1 
Matematikes ore), SHFMU "Bajram Curri' Strelic i 

Eperm @ ore  
5.  Mësimdhënëse i/e SHFMU "JusufGërvalla" Prapaqan RN000 14202 1 

Matematikes 

6.  Mesimdhenese We SHFMU "Faik Konica" në Ratish RN000 14200 1 
Matematikës 

7.  Mesimdhenese i/e SHFMU "Jusufoërvallanë Prapaqan (12 RN000 14201 1 
Matematikes ore), SHFMU "isa Boletini" Isniq (8 ore)  

8.  Psikolog i/e shkolle SHFMU "Kuvendi i Verrave td Llukes" RN000 14344 1 
Llukë e Eperme  

9.  Psikolog i/e shkolle IAAP "Tafil Kasumaj" Decan RN000 14345 1 

10.  Mesimdhenes i/e SHML "Vellezerit Frasheri" Decan RN00014342 I 
Psikologjise  

11.  Mësimdhënes i/e Artit SHFMU 	"Isa 	Boletini" 	lsniq 	(12), RN000 14341 
Figurativ SHFMU "Kuvendi i Verrave te Llukes" 

Liuke 	e 	Eperme 	ore), 	SHFMU 
"Rexhep_Kadrijaj"_Rastavic_(4_ore)  
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12.  Mësimdhënës We IAAP "Tafil Kasumaj" Decan RN000 14365 1 
Lëndëve te mjekësisë  

13.  Mësimdhnës We SHFMU "Lan Selimi" Lurnbardh (14 RN000 14340 1 
Teknologjise ore) - SHFMU "Esad Mekuli" Maznik 
Informative 

14.  Mësimdhënës We Fizikës SHFMU "Rexhep Kadrijaj" Rastavicë RN000 14364 1 
(8 ore), SHFMU "Ardhrnëria" Beleg (8 
ore), SHFMU "Esad Mekuli" Maznik (4 
ore)  

15.  Mësimdhenes We SHFMU "Ardhmeria" ne Beleg (8 ore), RN000 14339 1 
Teknologjise SHFMU "Kuvendi i Verrave te Liukes" 
Informative Lluke 	e 	Eperme 	(8 	ore), 	SHFMU 

"Sylejman Vokshi" Prilep (4 ore)  
16.  Mesirndhenes Lie Fizikës SHFMU "Dëshmorët e Baballoqit" në RN000 14367 1 

Baballoq (8 ore), SHFMU "Drita" në 
Grarnacel 	(8 	ore), 	SHFMU' 'Esad 
Mekuli" ne Maznik (4 ore)  

17.  Mesimdhenes i/c 1AAP "Tafil Kasumaj" Decan RN000 14366 1 
Teknologjise 
Informative  

18.  Mësimdhënës i/c Gjuhës SHFMU 	"Rexhep 	Kadrijaj" 	në RN00014368 
Gjermane Rastavicë (4 ore), SHFMU "Kuvendi i 

Verrave të Llukës" në Llukë të Eperme 
(4 ore); SHFMU "Ardhmëria" ne Beleg 
(4 	ore); 	SHFMU 	"Heronjet 	e 
Dukagjinit"ne_Gllogjan_(4_ore)  

19.  Mësuese i/c Kiase SHFMU "Maxhun cekaj" ne Irzniq RN000 14494 
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> Njësia )r Menaxhimin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ, gjithashtu ka proceduar këto: 

2024 - - 
0 

4- 

4- - Z 

Aktvendime per 4 7 3 2 1 13 12 11 3 4 2 7 
pushime vjetore 

Aktvendirne per 1 2 1 1 2 3 
perfundirn te 
malTedhenies se 
punës (pensionim) 

Aktvendim per I 
pushim të lehonise 

Vendime 1 32 27 12 2 6 2 5 

AktEmerime 3 14 1 5 2 1 

Kontrata Pune 7 1 1 5 

Njoftime 16 18 16 16 16 18 56 37 27 I 3 

Formulari per 18 1 1 78 78 2 7 1 2 2 
ndryshirne ne listen 
e pagave MFPT 

Formulari 	per 2 3 2 1 1 1 
perfundim 	te 
marredhenies 	se 
punes 	iie 	listen 	e 
pagave ne MFPT 

Formular 	per 2 1 1 
nepunes 	të 	ri 	ne 
listen 	e 	pagave 
MFPT 

Formulari 	per 9 7 9 3 1 1 
retroaktiv ne listen e 
pagave MFPT 
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Procedimi 	i 	listave 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
të 	pagave 	per 
aclministratën 
korn unal e 

Procedimi 	i 	listave 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
te 	pagave 	per 
shendetesi 

Procedimi 	i 	listave 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
td pagave pCr arsim 

Retroaktiv i listës se 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
pagave 	per 
shCndetësi 

KCrkesa 3 1 

Shpallje 	e 5 1 1 

konkurseve 	në 
ShCrbirnin Civil 

Shpallje 	e 4 3 
konkurseve 	në 
shërbirnin 	publik- 
shendetesi 

Shpallje 	e 1 1 32 1 2 2 

konkurseve 	nC 
sherbimin 	publik- 
arsim 

Total!: 40 35 48 109 144 102 72 92 56 48 20 21 
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Procedurat e rekrutimit Janar-Dhjetor 2024 

Shërbirni pubhk 

shëndetësi té 

përfunduara 

24% 

ShLirbimi publik arsirn të 

pérfunduara 

66% 

• Shërbimi Civil të përfunduara 	Shërbimi publik arsim të perfunduara 	Shërbimi publik shëndetësi të pérfunduara 

0 
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Perqindja e procedurave Janar-Dhjetor 2024 

Shérbimi Civil të 

pe rfu rid u a ra 

5% 

Shërbimi Civil te perfunduara 

Shërbimi publik arsim të perfunduara 

Totali i Procedurave 

50% 

Shërbimi publik arsim të 

pë rfu rid u a ra 

32% 

Shërbimi publik shéndetési të 

pérfunduara 

Transferirn në Shërbimin Civil 

Totali I Procedurave 

Sherbimi publik 

shëndetësi të 

perfunduara 

11% 

Transferim ne Shërbimin 

Civil 

2% 

Date: 6 Janar 2025 

r Menaxhimin e Burimeve Njerëzore 

ver 4IACAJ 
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